
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.03.2018                                                                                              № 19  

с. Кудрино 

 

 

О внесении изменений в  Устав Муниципального казенного учреждения 

культуры «Кудринской культурно – досуговый центр» 

 Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации  Кудринского сельсовета  Тогучинского  

района Новосибирской области  от 10.11.2011 № 39  «Об утверждении 

типового  Устава муниципального учреждения Кудринского сельсовета 

Тогучинского района», администрация Кудринского сельсовета  

Тогучинского  района Новосибирской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в Устав Муниципального казенного 

учреждения культуры «Кудринский культурно - досуговый центр»: 

1.1.Исключить подпункт 3 пункта 1.1 статьи Устава. 

1.2. Пункт 1.10 статьи Устава изложить в следующей редакции: 

 

« 1.10 Учреждение имеет структурные подразделения: 

а) Дом культуры с. Кудрино. 

Почтовый адрес: 633428, Новосибирская область, Тогучинский 

район, с. Кудрино, ул. Сибирская, 5. 

б) Дом культуры с. Златоуст. 

Почтовый адрес: 633427, Новосибирская область, Тогучинский 

район, с. Златоуст, ул. Центральная, 58. 

1.3. Пункт  2.1  статьи 2 Устава изложить в следующей редакции: 

« 2.1 Учреждение создано в целях оказания муниципальных услуг, 

выполнения работ и (или) исполнения муниципальных функций, в 

целях обеспечения реализации предусмотренных законодательством 

Российской федерации. Полномочия органов местного 

самоуправления Кудринского сельсовета в сфере культуры, а именно 

удовлетворения общественных потребностей в сохранении  и 



развитии народной традиционной культуры, поддержки 

любительского художественного творчества, другой самодеятельной 

творческой инициативы и социально – культурной активности 

населения, организация его досуга и отдыха, обеспечения 

кинообслуживания населения». 

1.4.   Исключить подпункт 7 пункта 2.2 статьи 2 Устава 

2. Уполномочить директора Муниципального казенного учреждения 

культуры «Кудринский культурно - досуговый центр» Шафранову 

Наталью Владимировну зарегистрировать изменения в Устав 

Муниципального казенного учреждения культуры «Кудринский 

культурно - досуговый центр» в установленном законодательством 

порядке. 

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой 

 

      

 

 

Глава Кудринского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                             Е.А. Сапегин 

 

 

 

 


